2

[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 27.03.2019	                            г. Кашин	№208

	Об   утверждении   Положения о порядке оформления    разрешения   на    вырубку зеленых   насаждений,   произрастающих
на    территории     населенных    пунктов Кашинского городского округа Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства муниципального образования Кашинский городской округ Тверской области, утвержденными решением Кашинской городской Думы от 12.02.2019 №107, руководствуясь Уставом Кашинского городского округа Тверской области Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке оформления разрешения на вырубку зеленых насаждений, произрастающих на территории населенных пунктов Кашинскогго городского округа Тверской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кашинского района от 29.03.2017 №147 «Об утверждении Положения о порядке оформления разрешения на вырубку деревьев и кустарников на территории городского поселения - город Кашин Кашинского района Тверской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, заведующего отделом по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Кашинского городского округа  Сачкова А.П.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,   подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава Кашинского городского округа                                         Г.Г. Баландин
2

image1.png